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OGGETTO:  Lavori di riqualificazione energetica nell'ambito del "Programma per interventi 

diretti a migliorare l'efficienza energetica e l'utilizzo delle fonti energetiche 
rinnovabili a favore degli utenti finali in edifici pubblici utilizzati per finalità 
sociali" c/o struttura di Via S. Mauro 4 a Solarolo (RA) 

 

VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO 

a seguito di indagine di mercato per l’individuazione delle ditte da invitare alla procedura negoziata 
senza pubblicazione di bando di gara per l’affidamento dei lavori in oggetto 

 
 

 

 

L’anno 2018 il giorno 16 del mese di Marzo alle ore 9.00, presso la sede dell’ASP della 

Romagna Faentina in Piazza S. Rocco n. 2 – Faenza, sono presenti: 

 Geom. Carmine Severi – Responsabile Area Tecnica Patrimonio ASP………… RUP 

 Amanda Naldoni – Istruttore amm.vo ASP………………………………………… segr. verbalizzante 

 Ilario Toni – Ispettore Superiore Polizia Municipale URF………………………….testimone 

 Paola Dapporto – Sovrintendente Polizia Municipale URF………………………. testimone 

 

PREMESSO 

 

CHE con Determinazione n. 21 del 20.02.2018 è stato approvato l’avviso di indagine di 

mercato per l’individuazione delle ditte da invitare alla procedura negoziata senza pubblicazione di 

bando di gara per l’affidamento dei lavori di riqualificazione energetica della centrale termica c/o 

struttura di Via S. Mauro 4 a Solarolo (RA); 

 

 CHE detto avviso Prot. 417 del 21.02.2018, è stato pubblicato sul sito internet dell’ASP 

nella sezione “Amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti” e nell’apposita sezione 

dell’Osservatorio Regionale dei Contratti Pubblici (SITAR) in pari data; 

 

 CHE l’avviso prevedeva l’individuazione di n. 15 operatori economici da invitare alla 

procedura negoziata; 

 

 CHE il termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse era fissato al 

12.03.2018 ore 13.00; 

 

 CHE entro detto termine sono pervenute n. 111 domande validamente ammesse; 

 

 CHE l’avviso pubblico prevedeva inoltre quanto segue: 

 “nel caso in cui pervengano, nei tempi indicati, richieste di invito regolari da parte di un numero 

inferiore a 15 operatori economici, trattandosi di procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lettera 

c), la stazione appaltante provvederà ad invitare ulteriori operatori economici che saranno 

selezionati dal Responsabile del Procedimento a sua discrezione anche in base a precedenti 

esperienze contrattuali registrate dalla Stazione Appaltante ed in base a risultanze di precedenti 
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procedure concorrenziali, in misura tale da portare il numero degli operatori da invitare alla 

successiva gara a 15 così come richiesto dall’art. 36 comma 2 lettera c) del D.Lgs. 50/2016; 

 nel caso in cui pervengano richieste di invito regolari da parte di un numero superiore a 15 

operatori economici, il Responsabile del Procedimento procederà in seduta pubblica a 

sorteggiare i 15 operatori economici, da integrare alle ditte che già hanno richiesto di partecipare, 

che saranno invitati alla successiva procedura negoziata”; 

 

 CHE con avviso Prot. 649 del 13.03.2018 è stata resa nota, tramite pubblicazione sul sito 

internet dell’ASP, la data di effettuazione del sorteggio pubblico fissata per il 16.03.2018 alle ore 

9.00; 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO, SI DÀ ATTO CHE 

 

 è stato predisposto l’elenco dei n. 111 operatori economici che hanno manifestato il proprio 

interesse, composto per ordine di arrivo delle istanze: 

Domande pervenute Protocollo ASP 
Operatore 
economico n° 

Modalità di 
presentazione 

Data Ora n° del 

1 PEC 21/02/2018 17.16 516 01/03/2018 omissis 

2 PEC 22/02/2018 09.02 515 01/03/2018 omissis 

3 PEC 22/02/2018 10.12 514 01/03/2018 omissis 

4 PEC 22/02/2018 10.41 513 01/03/2018 omissis 

5 PEC 22/02/2018 12.08 512 01/03/2018 omissis 

6 PEC 22/02/2018 16.30 511 01/03/2018 omissis 

7 PEC 22/02/2018 16.38 510 01/03/2018 omissis 

8 PEC 22/02/2018 18.15 507 01/03/2018 omissis 

9 PEC 22/02/2018 18.25 508 01/03/2018 omissis 

10 PEC 22/02/2018 18.53 509 01/03/2018 omissis 

11 PEC 23/02/2018 08.54 506 01/03/2018 omissis 

12 PEC 23/02/2018 09.12 504 01/03/2018 omissis 

13 PEC 23/02/2018 09.15 505 01/03/2018 omissis 

14 PEC 23/02/2018 09.54 503 01/03/2018 omissis 

15 PEC 23/02/2018 09.54 502 01/03/2018 omissis 

16 PEC 23/02/2018 10.08 501 28/02/2018 omissis 

17 PEC 23/02/2018 10.29 500 28/02/2018 omissis 

18 PEC 23/02/2018 11.30 499 28/02/2018 omissis 

19 PEC 23/02/2018 12.21 498 28/02/2018 omissis 

20 PEC 23/02/2018 14.54 496 28/02/2018 omissis 

21 PEC 26/02/2018 08.28 497 28/02/2018 omissis 

22 PEC 26/02/2018 09.28 495 28/02/2018 omissis 

23 PEC 26/02/2018 10.09 494 28/02/2018 omissis 



3 

24 PEC 26/02/2018 10.37 493 28/02/2018 omissis 

25 PEC 26/02/2018 10.45 492 28/02/2018 omissis 

26 PEC 26/02/2018 17.28 489 28/02/2018 omissis 

27 PEC 26/02/2018 17.36 490 28/02/2018 omissis 

28 PEC 26/02/2018 18.39 491 28/02/2018 omissis 

29 PEC 27/02/2018 10.03 486 28/02/2018 omissis 

30 PEC 27/02/2018 11.08 485 28/02/2018 omissis 

31 PEC 27/02/2018 11.36 484 28/02/2018 omissis 

32 PEC 27/02/2018 16.41 558 05/03/2018 omissis 

33 PEC 28/02/2018 09.59 557 05/03/2018 omissis 

34 PEC 28/02/2018 10.01 559 05/03/2018 omissis 

35 PEC 28/02/2018 10.18 556 05/03/2018 omissis 

36 PEC 28/02/2018 19.03 555 05/03/2018 omissis 

37 PEC 01/03/2018 09.18 554 05/03/2018 omissis 

38 PEC 01/03/2018 10.16 553 05/03/2018 omissis 

39 PEC 01/03/2018 10.30 552 05/03/2018 omissis 

40 PEC 01/03/2018 11.24 551 05/03/2018 omissis 

41 PEC 01/03/2018 15.36 549 05/03/2018 omissis 

42 PEC 01/03/2018 16.40 550 05/03/2018 omissis 

43 PEC 01/03/2018 18.14 547 05/03/2018 omissis 

44 PEC 01/03/2018 18.30 548 05/03/2018 omissis 

45 PEC 02/03/2018 10.16 589 06/03/2018 omissis 

46 PEC 02/03/2018 10.52 588 06/03/2018 omissis 

47 PEC 02/03/2018 11.05 587 06/03/2018 omissis 

48 PEC 02/03/2018 11.14 586 06/03/2018 omissis 

49 PEC 02/03/2018 12.26 585 06/03/2018 omissis 

50 PEC 05/03/2018 10.17 584 06/03/2018 omissis 

51 PEC 05/03/2018 11.12 583 06/03/2018 omissis 

52 PEC 05/03/2018 11.12 582 06/03/2018 omissis 

53 PEC 05/03/2018 11.30 580 06/03/2018 omissis 

54 PEC 05/03/2018 11.31 581 06/03/2018 omissis 

55 PEC 05/03/2018 12.14 579 06/03/2018 omissis 

56 PEC 05/03/2018 13.00 578 06/03/2018 omissis 

57 PEC 05/03/2018 15.54 605 07/03/2018 omissis 

58 PEC 05/03/2018 17.15 606 07/03/2018 omissis 

59 PEC 06/03/2018 08.27 604 07/03/2018 omissis 
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60 PEC 06/03/2018 09.30 603 07/03/2018 omissis 

61 PEC 06/03/2018 11.29 602 07/03/2018 omissis 

62 PEC 06/03/2018 14.05 601 07/03/2018 omissis 

63 PEC 06/03/2018 15.57 600 07/03/2018 omissis 

64 PEC 06/03/2018 18.01 599 07/03/2018 omissis 

65 PEC 07/03/2018 08.51 698 13/03/2018 omissis 

66 PEC 07/03/2018 14.25 697 13/03/2018 omissis 

67 PEC 07/03/2018 15.19 696 13/03/2018 omissis 

68 PEC 07/03/2018 16.05 695 13/03/2018 omissis 

69 PEC 07/03/2018 16.29 694 13/03/2018 omissis 

70 PEC 07/03/2018 17.26 693 13/03/2018 omissis 

71 PEC 07/03/2018 18.24 692 13/03/2018 omissis 

72 PEC 07/03/2018 19.39 691 13/03/2018 omissis 

73 PEC 08/03/2018 10.13 690 13/03/2018 omissis 

74 PEC 08/03/2018 11.01 689 13/03/2018 omissis 

75 PEC 08/03/2018 11.04 688 13/03/2018 omissis 

76 PEC 08/03/2018 18.14 674 13/03/2018 omissis 

77 PEC 08/03/2018 18.49 675 13/03/2018 omissis 

78 PEC 08/03/2018 19.07 676 13/03/2018 omissis 

79 PEC 09/03/2018 08.41 687 13/03/2018 omissis 

80 PEC 09/03/2018 09.10 686 13/03/2018 omissis 

81 PEC 09/03/2018 11.08 679 13/03/2018 omissis 

82 PEC 09/03/2018 11.10 678 13/03/2018 omissis 

83 PEC 09/03/2018 11.12 680 13/03/2018 omissis 

84 PEC 09/03/2018 11.40 684 13/03/2018 omissis 

85 PEC 09/03/2018 12.00 685 13/03/2018 omissis 

86 PEC 09/03/2018 12.30 677 13/03/2018 omissis 

87 PEC 09/03/2018 14.10 673 13/03/2018 omissis 

88 PEC 09/03/2018 15.35 672 13/03/2018 omissis 

89 PEC 09/03/2018 15.48 671 13/03/2018 omissis 

90 PEC 09/03/2018 15.50 670 13/03/2018 omissis 

91 PEC 09/03/2018 16.16 669 13/03/2018 omissis 

92 PEC 09/03/2018 16.20 668 13/03/2018 omissis 

93 PEC 09/03/2018 17.05 667 13/03/2018 omissis 

94 PEC 09/03/2018 18.44 666 13/03/2018 omissis 

95 PEC 09/03/2018 20.11 665 13/03/2018 omissis 
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96 PEC 10/03/2018 11.24 664 13/03/2018 omissis 

97 PEC 10/03/2018 18.27 663 13/03/2018 omissis 

98 PEC 11/03/2018 17.16 655 13/03/2018 omissis 

99 PEC 11/03/2018 19.13 654 13/03/2018 omissis 

100 PEC 11/03/2018 22.10 653 13/03/2018 omissis 

101 PEC 12/03/2018 08.33 652 13/03/2018 omissis 

102 PEC 12/03/2018 08.40 651 13/03/2018 omissis 

103 PEC 12/03/2018 09.44 727 15/03/2018 omissis 

104 PEC 12/03/2018 10.07 726 15/03/2018 omissis 

105 PEC 12/03/2018 10.52 725 15/03/2018 omissis 

106 PEC 12/03/2018 11.38 729 15/03/2018 omissis 

107 PEC 12/03/2018 11.44 722 15/03/2018 omissis 

108 PEC 12/03/2018 11.56 728 15/03/2018 omissis 

109 PEC 12/03/2018 11.57 730 15/03/2018 omissis 

110 PEC 12/03/2018 12.08 732 15/03/2018 omissis 

111 PEC 12/03/2018 12.37 731 15/03/2018 omissis 

 

 per il sorteggio verranno utilizzati n. 111 biglietti aventi tutti uguali dimensioni e recanti la 

numerazione progressiva da 1 a 111, che verranno piegati in modo da non rendere visibile il 

numero in essi riportato e posti all’interno di un contenitore per l’estrazione dei numeri; 

 

 ai sensi dell’art. 53 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016, i nominativi degli operatori economici 

che hanno presentato domanda di partecipazione sarà reso noto solo al termine della procedura 

di aggiudicazione dei lavori. 

 

 

 

Si procede quindi alla fase del sorteggio pubblico contando e controllando, alla presenza di tutti i 

testimoni, i biglietti recanti la numerazione progressiva da 1 a 111, corrispondente agli operatori 

economici ammessi, di cui sopra. 

 

Si procede all’estrazione di n. 15 numeri, ad uno ad uno, annotando l’avvenuta estrazione 

nell’elenco dei numeri progressivi assegnati ad ogni operatore economico. 

 

I numeri sorteggiati, in ordine di estrazione, sono i seguenti: 

1 – 51 – 29 – 28 – 71 – 66 – 27 – 7 – 93 – 72 – 21 – 25 – 60 – 79 – 57. 

 

Ad operazione conclusa si procede alla verifica di tutti i biglietti non estratti, ai fini della correttezza 

dell’intera procedura. 

 

Si prosegue quindi alla formazione dell’elenco degli operatori economici non sorteggiati, mentre i 

nomi degli operatori economici invitati a presentare offerta verranno mantenuti riservati fino ad 

avvenuta presentazione delle offerte, ai sensi dell’art. 53 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016. 
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ESITO SORTEGGIO 

Domande pervenute Protocollo ASP 

Operatore economico Esito sorteggio 
n° 

Modalità di 
presentazione 

Data Ora n° del 

1 PEC 21/02/2018 17.16 516 01/03/2018 //omissis// //sorteggiato// 

2 PEC 22/02/2018 09.02 515 01/03/2018 P.M. IMPIANTI ELETTRICI Srl non sorteggiato 

3 PEC 22/02/2018 10.12 514 01/03/2018 IDROEDIL di Rossignoli Roberto non sorteggiato 

4 PEC 22/02/2018 10.41 513 01/03/2018 A.L. IMPIANTI Srl non sorteggiato 

5 PEC 22/02/2018 12.08 512 01/03/2018 MAR.SAL. RESTAURI Srl non sorteggiato 

6 PEC 22/02/2018 16.30 511 01/03/2018 ELETTROIDRAULICA SILVI Srl non sorteggiato 

7 PEC 22/02/2018 16.38 510 01/03/2018 //omissis// //sorteggiato// 

8 PEC 22/02/2018 18.15 507 01/03/2018 Ditta PACE VINCENZO non sorteggiato 

9 PEC 22/02/2018 18.25 508 01/03/2018 CONTARDO IMPIANTI Srl non sorteggiato 

10 PEC 22/02/2018 18.53 509 01/03/2018 CANALI GIOVANNI Srl non sorteggiato 

11 PEC 23/02/2018 08.54 506 01/03/2018 TERMO VE.GI Srl non sorteggiato 

12 PEC 23/02/2018 09.12 504 01/03/2018 N.T.A. Srl (Nuove Tecnologie Applicate) non sorteggiato 

13 PEC 23/02/2018 09.15 505 01/03/2018 ELETTRO STELLA Srl non sorteggiato 

14 PEC 23/02/2018 09.54 503 01/03/2018 TERMOIDRAULICA FAVARO MASSIMO Srl non sorteggiato 

15 PEC 23/02/2018 09.54 502 01/03/2018 AR.CO. LAVORI Soc. Coop. Cons. non sorteggiato 

16 PEC 23/02/2018 10.08 501 28/02/2018 TECNOSYSTEM Snc di Quartarone G. e C. non sorteggiato 

17 PEC 23/02/2018 10.29 500 28/02/2018 C.I.A.F. Soc. Coop. Cons. p.a. non sorteggiato 

18 PEC 23/02/2018 11.30 499 28/02/2018 B.M.R. Srl Costruzioni Elettriche e Meccaniche non sorteggiato 

19 PEC 23/02/2018 12.21 498 28/02/2018 PRESUTTI GAETANO Srl non sorteggiato 

20 PEC 23/02/2018 14.54 496 28/02/2018 IDROTERMICA VALLI ROBERTO Srl non sorteggiato 

21 PEC 26/02/2018 08.28 497 28/02/2018 //omissis// //sorteggiato// 

22 PEC 26/02/2018 09.28 495 28/02/2018 DE MARTINIS Srl non sorteggiato 

23 PEC 26/02/2018 10.09 494 28/02/2018 TERMOTECNICA DELLA GIUSTINA Srl non sorteggiato 

24 PEC 26/02/2018 10.37 493 28/02/2018 CO.GE.BEN. Srls non sorteggiato 

25 PEC 26/02/2018 10.45 492 28/02/2018 //omissis// //sorteggiato// 

26 PEC 26/02/2018 17.28 489 28/02/2018 GENERALAPPALTI Srl non sorteggiato 

27 PEC 26/02/2018 17.36 490 28/02/2018 //omissis// //sorteggiato// 

28 PEC 26/02/2018 18.39 491 28/02/2018 //omissis// //sorteggiato// 

29 PEC 27/02/2018 10.03 486 28/02/2018 //omissis// //sorteggiato// 

30 PEC 27/02/2018 11.08 485 28/02/2018 IMPRECOS Srl (Impresa Costruzioni) non sorteggiato 

31 PEC 27/02/2018 11.36 484 28/02/2018 TERMOTECNICA SERVICE Srl non sorteggiato 

32 PEC 27/02/2018 16.41 558 05/03/2018 S.I. & M. Srl non sorteggiato 

33 PEC 28/02/2018 09.59 557 05/03/2018 SATURNO APPALTI Srl non sorteggiato 

34 PEC 28/02/2018 10.01 559 05/03/2018 A&G ELETTRO SYSTEM TECHNOLOGY Srl non sorteggiato 

35 PEC 28/02/2018 10.18 556 05/03/2018 MANCINI ILIO Srl non sorteggiato 

36 PEC 28/02/2018 19.03 555 05/03/2018 PRO SYSTEM non sorteggiato 

37 PEC 01/03/2018 09.18 554 05/03/2018 POMI EDIL APPALTI Srl non sorteggiato 

38 PEC 01/03/2018 10.16 553 05/03/2018 SIMET Srl non sorteggiato 

39 PEC 01/03/2018 10.30 552 05/03/2018 BETTATI ENGINEERING Srl non sorteggiato 
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40 PEC 01/03/2018 11.24 551 05/03/2018 CEAR Soc. Coop. Cons. non sorteggiato 

41 PEC 01/03/2018 15.36 549 05/03/2018 H.C. Srl non sorteggiato 

42 PEC 01/03/2018 16.40 550 05/03/2018 CLAMAR di Bongiorno Calogero non sorteggiato 

43 PEC 01/03/2018 18.14 547 05/03/2018 IDROGAS Sas di Ghio Luca & C. non sorteggiato 

44 PEC 01/03/2018 18.30 548 05/03/2018 EDIL TERMOTECNICA Srl non sorteggiato 

45 PEC 02/03/2018 10.16 589 06/03/2018 M.A. IMPIANTI Srl non sorteggiato 

46 PEC 02/03/2018 10.52 588 06/03/2018 URAGANI Srl non sorteggiato 

47 PEC 02/03/2018 11.05 587 06/03/2018 EDIL TERMICA Srl non sorteggiato 

48 PEC 02/03/2018 11.14 586 06/03/2018 TERMOTECNICA SALVATORI Sas non sorteggiato 

49 PEC 02/03/2018 12.26 585 06/03/2018 CORAZZARI IMPIANTI non sorteggiato 

50 PEC 05/03/2018 10.17 584 06/03/2018 FRANCA GIORGIO Srl non sorteggiato 

51 PEC 05/03/2018 11.12 583 06/03/2018 //omissis// //sorteggiato// 

52 PEC 05/03/2018 11.12 582 06/03/2018 EMPOLI LUCE Srl non sorteggiato 

53 PEC 05/03/2018 11.30 580 06/03/2018 C.I.M.S. Scrl non sorteggiato 

54 PEC 05/03/2018 11.31 581 06/03/2018 SIRAM Spa non sorteggiato 

55 PEC 05/03/2018 12.14 579 06/03/2018 TERMOMAT Srl non sorteggiato 

56 PEC 05/03/2018 13.00 578 06/03/2018 GALTIERI FRANCO LEONARDO non sorteggiato 

57 PEC 05/03/2018 15.54 605 07/03/2018 //omissis// //sorteggiato// 

58 PEC 05/03/2018 17.15 606 07/03/2018 A&A di Amorini e Azzaro Srl non sorteggiato 

59 PEC 06/03/2018 08.27 604 07/03/2018 IMPIANTI TECNOLOGIE SERVIZI Srl non sorteggiato 

60 PEC 06/03/2018 09.30 603 07/03/2018 //omissis// //sorteggiato// 

61 PEC 06/03/2018 11.29 602 07/03/2018 TERMOCLIMA di Bianchi Paolo non sorteggiato 

62 PEC 06/03/2018 14.05 601 07/03/2018 IDROTERMICA BOLPAGNI Srl non sorteggiato 

63 PEC 06/03/2018 15.57 600 07/03/2018 GLOBAL SERVICE Srl non sorteggiato 

64 PEC 06/03/2018 18.01 599 07/03/2018 TERMOEDIL SERVICE Srl non sorteggiato 

65 PEC 07/03/2018 08.51 698 13/03/2018 TERMOIDRAULICA SBRISSA Srl non sorteggiato 

66 PEC 07/03/2018 14.25 697 13/03/2018 //omissis// //sorteggiato// 

67 PEC 07/03/2018 15.19 696 13/03/2018 SITEMA Srl non sorteggiato 

68 PEC 07/03/2018 16.05 695 13/03/2018 IMPRESA GIAQUINTO GIOVANNI non sorteggiato 

69 PEC 07/03/2018 16.29 694 13/03/2018 BOZZO IMPIANTI Srl non sorteggiato 

70 PEC 07/03/2018 17.26 693 13/03/2018 RENDO IMPIANTI Srl non sorteggiato 

71 PEC 07/03/2018 18.24 692 13/03/2018 //omissis// //sorteggiato// 

72 PEC 07/03/2018 19.39 691 13/03/2018 //omissis// //sorteggiato// 

73 PEC 08/03/2018 10.13 690 13/03/2018 NOBILE IMPIANTI Srl non sorteggiato 

74 PEC 08/03/2018 11.01 689 13/03/2018 SO.GE.M. Srl non sorteggiato 

75 PEC 08/03/2018 11.04 688 13/03/2018 AIR LOGIC Srl non sorteggiato 

76 PEC 08/03/2018 18.14 674 13/03/2018 CAM IMPIANTI Srl non sorteggiato 

77 PEC 08/03/2018 18.49 675 13/03/2018 CICAI Soc. Coop. Cons. p.a. non sorteggiato 

78 PEC 08/03/2018 19.07 676 13/03/2018 C. & C. Srl non sorteggiato 

79 PEC 09/03/2018 08.41 687 13/03/2018 //omissis// //sorteggiato// 

80 PEC 09/03/2018 09.10 686 13/03/2018 CONSORZIO CIRO MENOTTI Scpa non sorteggiato 

81 PEC 09/03/2018 11.08 679 13/03/2018 D'URSO IMPIANTI Srl non sorteggiato 
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82 PEC 09/03/2018 11.10 678 13/03/2018 IGE IMPIANTI Srl non sorteggiato 

83 PEC 09/03/2018 11.12 680 13/03/2018 GADALETA IGNAZIO Srl non sorteggiato 

84 PEC 09/03/2018 11.40 684 13/03/2018 R.V.M. IMPIANTI Srl non sorteggiato 

85 PEC 09/03/2018 12.00 685 13/03/2018 INTEC SERVICE Srl non sorteggiato 

86 PEC 09/03/2018 12.30 677 13/03/2018 DISAL IMPIANTI di Di Salvio Francesco non sorteggiato 

87 PEC 09/03/2018 14.10 673 13/03/2018 TERRA COSTRUZIONI Srl non sorteggiato 

88 PEC 09/03/2018 15.35 672 13/03/2018 CUBELLO FRANCO non sorteggiato 

89 PEC 09/03/2018 15.48 671 13/03/2018 SINCRO IMPIANTI Srl non sorteggiato 

90 PEC 09/03/2018 15.50 670 13/03/2018 ESSEZETA Srl non sorteggiato 

91 PEC 09/03/2018 16.16 669 13/03/2018 ZINI ELIO Srl non sorteggiato 

92 PEC 09/03/2018 16.20 668 13/03/2018 GI.MI. Soc. Coop. Arl non sorteggiato 

93 PEC 09/03/2018 17.05 667 13/03/2018 //omissis// //sorteggiato// 

94 PEC 09/03/2018 18.44 666 13/03/2018 IDROCLIMA G.V. di Grippo Vito non sorteggiato 

95 PEC 09/03/2018 20.11 665 13/03/2018 ELETTRICA SISTEM Srl non sorteggiato 

96 PEC 10/03/2018 11.24 664 13/03/2018 GEMIT IMPIANTI Srl non sorteggiato 

97 PEC 10/03/2018 18.27 663 13/03/2018 ALVA SYSTEM Srl non sorteggiato 

98 PEC 11/03/2018 17.16 655 13/03/2018 TECNICA RESTAURI Srl non sorteggiato 

99 PEC 11/03/2018 19.13 654 13/03/2018 LD TECHNOLOGY Srl non sorteggiato 

100 PEC 11/03/2018 22.10 653 13/03/2018 AR IMPIANTI Srl non sorteggiato 

101 PEC 12/03/2018 08.33 652 13/03/2018 DE MARCHI IMPIANTI Srl non sorteggiato 

102 PEC 12/03/2018 08.40 651 13/03/2018 PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI Srl non sorteggiato 

103 PEC 12/03/2018 09.44 727 15/03/2018 F.LLI FRANCHINI Srl non sorteggiato 

104 PEC 12/03/2018 10.07 726 15/03/2018 COTOLO Srl non sorteggiato 

105 PEC 12/03/2018 10.52 725 15/03/2018 GIULIANO Srl non sorteggiato 

106 PEC 12/03/2018 11.38 729 15/03/2018 LUMODE Srl non sorteggiato 

107 PEC 12/03/2018 11.44 722 15/03/2018 SERVECO Srl non sorteggiato 

108 PEC 12/03/2018 11.56 728 15/03/2018 3C TECNOLOGIE Srl non sorteggiato 

109 PEC 12/03/2018 11.57 730 15/03/2018 G.I. GENERAL IMPIANTI Srl non sorteggiato 

110 PEC 12/03/2018 12.08 732 15/03/2018 SPADA COSTRUZIONI Srl non sorteggiato 

111 PEC 12/03/2018 12.37 731 15/03/2018 SD ENERGY Srl non sorteggiato 

 

La seduta si chiude alle ore 9.20. 

 

Il presente verbale sarà pubblicato sul sito internet dell’ASP www.aspromagnafaentina.it nella 

sezione “Amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti”. 
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Letto, approvato e sottoscritto. 

Faenza, 16.03.2018 

 

 F.TO Geom. Carmine Severi 

Responsabile Area Tecnica Patrimonio ASP   __________________________ 

 

 F.TO Amanda Naldoni 

Istruttore amm.vo ASP      __________________________ 

 

I TESTIMONI 

 

 F.TO Ilario Toni 

Ispettore Sup. Polizia Municipale Unione Romagna Faentina __________________________ 

 

 F.TO Paola Dapporto 

Sovrintendente Polizia Municipale Unione Romagna Faentina  __________________________ 

 


